
  

 

 

 Trzebiatów, dnia 17.12.2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320), Zamawiający przekazuje informację z 

otwarcia ofert w postępowaniu pn. „Dostawa pieczywa i ciast dla Domu Pomocy Społecznej w 

Jarominie” (Nr postępowania 1.2.6/2024). 

Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 17 grudnia 2024 r. do godziny 10:00 

zostały złożone następujące oferty: 

Część I - Dostawa pieczywa dla Domu Pomocy Społecznej w Jarominie. 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 
PIEKARNIA CUKIERNIA S.C Stanisława Krerowicz, 

Artur Krerowicz, Tomasz Krerowicz, 72-330 Mrzeżyno, 

ul. Trzebiatowska 2, NIP 8570209853 

199.760,40 zł 

2 
GS Trzebiatów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

72-320 Trzebiatów, ul. Rynek 2, NIP 8571934042 
172.920,30 zł 

3 
Wiesław Żelek - Ciastkarnia - Piekarnia i Hurt Artykułami 

Spoż., 72-400 Kamień Pomorski, ul. Wolińska 21,  

NIP 8610007832 

182.956,20 zł 

4 
PRODUKCJA HANDEL "GAMA" S.C. B. JEŻ, O. JEŻ 

72-315 Resko, ul. Leśna 25A, NIP 8571648767 
188.519,10 zł 

 

Część II - Dostawa ciast dla Domu Pomocy Społecznej w Jarominie. 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 
PIEKARNIA CUKIERNIA S.C Stanisława Krerowicz, 

Artur Krerowicz, Tomasz Krerowicz, 72-330 Mrzeżyno, 

ul. Trzebiatowska 2, NIP 8570209853 

44.782,50 zł 

2 
GS Trzebiatów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

72-320 Trzebiatów, ul. Rynek 2, NIP 8571934042 
40.690,65 zł 

3 

Wiesław Żelek - Ciastkarnia - Piekarnia i Hurt Artykułami 

Spoż., 72-400 Kamień Pomorski, ul. Wolińska 21,  

NIP 8610007832 

47.803,98 zł 

4 
PRODUKCJA HANDEL "GAMA" S.C. B. JEŻ, O. JEŻ 

72-315 Resko, ul. Leśna 25A, NIP 8571648767 
43.994,48 zł 

 


